



ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Tel.: 950 870 111

Fax: 950 870 148

E-mail: podatelna@sck.izscr.cz

Č. j. HSKL- 704-15/2020 - ŘK

Kladno 6. srpna 2020

Počet stran: 2

Příloha: 3/4

DATOVÁ SCHRÁNKA



ID DS:

Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

(Vyřizuje: kpt. Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz)

Dne 1. 8. 2020 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS kraje“) prostřednictvím datové schránky Vaši „Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999“ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o:

1. kopii písemné zprávy o odstranění nedostatků dle č. j. HSKL - 2031-2/2020 – NY,
2. kopii protokolu o kontrole požární nádrže k nedostatku č. 1 uvedeném v č. j. HSKL - 2031-2/2020 – NY,
3. kopii protokolu o kontrole hydrantů k nedostatku č. 2 uvedeném v č. j. HSKL - 2031-2/2020 – NY,
4. kopii námitek dle čl. 5 č. j. HSKL - 2031-2/2020 – NY, byly-li podány.

K bodu 1 výše: Dne 31. 7. 2020 byla HZS kraje podána zpráva IČ: o odstranění nedostatků, kterou byl povinen HZS kraje podat dle § 10 odst. 2 zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole (kontrolní řád), ve znění zákona č. 183/2017 Sb. (dále jen „kontrolní řád“), a to do 31. 7. 2020. Kopii předmětné zprávy o odstranění nedostatků přikládáme v příloze.

K bodu 2 výše: Dovožujeme, že „kopii protokolu o kontrole požární nádrže k nedostatku č. 1 uvedeném v č. j. HSKL - 2031-2/2020 – NY“ žadatel zamýšlel doklad o kontrole rybníka v obci . K této vaší žádosti sdělujeme, že na doporučení technika požární ochrany městysu byl tento rybník vyřazen ze seznamu zdrojů požární vody, a to z toho důvodu, že je nepřístupný. Tento zdroj požární vody byl nahrazen vodním tokem při příjezdu do obce u mostu. Kopii aktualizovaného seznamu zdrojů požární vody městysu přikládáme v příloze.

K bodu 3 výše: Kopii dokladu o kontrole provozuschopnosti požárního vodovodu v obci u domu č.p. 2 přikládáme v příloze.

K bodu č. 4 výše: Proti kontrolním zjištěním uvedeným v protokolu o kontrole č. j. HSKL - 2031-2/2020 - NY kontrolovaná osoba nepodala námitky.

plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada
elektronicky podepsáno

Příloha:

Zpráva o odstranění nedostatků městyse [redacted] ze dne 30. 7. 2020

Kopie aktualizovaného seznamu zdrojů požární vody městysu [redacted]

Kopii dokladu o kontrole provozuschopnosti požárního vodovodu v obci [redacted] u domu č.p. [redacted]